
ROMÂNIA
COMUNA CEUAȘU DE CÂMPIE

com.Ceuașu de Câmpie, str. Principală, nr. 365,
județul Mureș

CIF 4323586, C.P. 547140
Tel.: 0265-324.112, 0265-324.212,

Fax.: 0265-324.212
e-mail: ceuasu@cjmures.ro,
www.ceuasudecampie.ro

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CEUAȘU DE CÂMPIE
2020 -2024

HOTĂRÂRE NR. 45
din 13 noiembrie 2023

privind aprobarea documentației tehnico-economice, faza PT și a devizului general pentru investiția
„REALIBITARE ȘI EFICIENTIZARE ENERGETICĂ A CĂMINULUI CULTURAL DIN LOCALITATEA

CEUAȘU DE CÂMPIE, COMUNA CEUAȘU DE CÂMPIE, JUDEȚUL MUREȘ”

Consiliul local al Comunei Ceuașu de Câmpie, întrunit în ședința ordinară din data de 13.11.2023
urmare a Dispoziţiei de convocare nr. 460 din 06.11.2023

Având în vedere:
-Raportul de specialitate al Compartimentului juridic și achizițiilor publice;
-Expunerea de motive a inițiatorului proiectului de hotărâre, dl. primar SZABO Jozsef Levente;
-Avizele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Ceuașu de Câmpie;
-Prevederile H.G. nr. 907/2016, privind etapele de elaborare și conținutul-cadru al documentațiilor tehnico-

economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice;
-HCL nr. 16 din 28.04.2022 privind aprobarea proiectului „Reabilitare și eficientizare energetică a Căminului

cultural Ceuașu de Câmpie”
În temeiul:
-art. 41, art. 44 alin.(1) din Legea nr. 273/2006, privind finanţele publice locale, cu modificările și completările

ulterioare;
În temeiul prevederilor art. 129, alin. (2), lit. b), alin.4 lit. d), art. 139, alin.(1), respectiv art. 196, alin. (1), lit. a)

din OUG nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. – Se aprobă documentația tehnico-economică faza PT pentru investiția „REALIBITARE ȘI
EFICIENTIZARE ENERGETICĂ A DISPENSARULUI UMAN DIN LOCALITATEA CEUAȘU DE CÂMPIE, COMUNA
CEUAȘU DE CÂMPIE, JUDEȚUL MUREȘ”.

Art. 2. – Se aprobă devizul general și devizele sumelor eligibile și neeligibile pentru investiția „REALIBITARE
ȘI EFICIENTIZARE ENERGETICĂ A DISPENSARULUI UMAN DIN LOCALITATEA CEUAȘU DE CÂMPIE,
COMUNA CEUAȘU DE CÂMPIE, JUDEȚUL MUREȘ”, conform Anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta
hotărâre.

Art. 3. – Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei Hotărâri se însărcinează Primarul Comunei Ceuașu
de Câmpie. Prezenta hotărâre va fi făcută publică prin afișare, precum și pe site-ul instituției și poate fi contestată în
termen de 30 zile conform dispozițiilor legale. Prezenta hotărâre se comunică Instituției Prefectului – Județul Mureș,
primarului comunei Ceuașu de Câmpie, Compartimentului Urbanism și Compartimentului contabil din cadrul
aparatului de specialitate al primarului comunei Ceuașu de Câmpie, județul Mureș.

Avizează pentru legalitate
Președinte de ședință, Secretarul General UAT Ceuașu de Câmpie,
Lazăr Silviu Vlad jrs. Domocoș Maria

…………………………..... ………………………

http://www.ceuasudecampie.ro

	       HOTĂRÂRE NR. 45

